

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500026375 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 501345			
		Žilina; 18.04.2017			
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748		Dodávateľ: SLS - TECHNACO S.R.O. SASINKOVA 37 010 01 ŽILINA			
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina		Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina			
Ponuka:		Termín dodania:			
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00020	26592	Sada skrutkov. s úderným koncom 10diel.	2 Súprava	38,00	76,00
		0 Súprava	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00030	13892	METLA - 600mm	4 Kus	5,40	21,60
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00040	24322	Kladivo 800g	5 Kus	3,10	15,50
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00050	22711	Meter stáčací 3m x 16 mm	10 Kus	1,15	11,50
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00060	26833	Nôž ulamovací 25mm v kov. púzdre	7 Kus	2,50	17,50
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00070	24326	Sada imbusových kľúčov (1.5-10)	2 Súprava	12,50	25,00
		0 Súprava	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00080	18939	SPACHTLA	2 Kus	2,00	4,00
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00090	23262	Pilník ihlový sada	1 Kus	7,50	7,50
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00100	25882	Sada pilníkov, 5-dielna TECO	2 Kus	14,00	28,00
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00110	13973	PASKA STAHOVACIA 200x2,6/100ks	2 Kus	0,86	1,72
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L					



Objednávateľ:
 Žilinská teplotárska a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500026375

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 501345

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00120	24328	Kliešte SIKO 8701-250 PH Cobra knipech	2	Kus	28,00	56,00
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00130	25775	Kartáč drôtený	10	Kus	0,82	8,20
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00140	26105	Sekáč plochý	5	Kus	4,90	24,50
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00150	13973	PASKA STAHOVACIA 98x2,5 / 100ks	2	Kus	0,38	0,76
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00160	15708	NOZIK LAMACI - CEPEL NAHRADNA	20	Kus	0,38	7,60
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00170	26238	Závitník G3/8" sada	1	Súprava	6,13	6,13
	0	Súprava				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00180	22928	Lis pákový kov. 500cm3	2	Kus	26,73/2	26,73
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00190	15259	HLAVICA MAZACIA M10x1	5	Kus	12,33/5	12,33
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00200	11760	HADICA K MAZ.LISU	2	Kus	12,03/2	12,03
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00210	23414	Krieda Mastek	20	Kus	0,18	3,60
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00220	24978	Teliesko br. 16x25-6, so stopkou	20	Kus	0,69	13,80
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00230	24983	Teliesko brúsne v20x32-6 so stopkou	5	Kus	8,32/5	8,32
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00240	16884	LOPATA AL VELKA	4	Kus	3,20	12,80
	0	Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00250	13835	NASADA DO LOPATY	4	Kus	1,70	6,80
	0	Kus				ešte treba dodať



Objednávateľ:
 Žilinská teplotárska a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500026375

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 501345

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
------	----------	-----------	-------------	------------	----------------

*** Položka kompletne dodaná ***

Celková cena bez DPH v mene EUR

407,92

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....,dňa.....

V Žiline, dňa.....

.....

.....